
 

 

 

 
 

2023 年 3 月吉日 

 

朝食レストラン 「K zen」 営業時間変更のお知らせ 

 

日頃より T マークシティホテル札幌大通をご選定いただき、誠に有難うございます。 

弊ホテルでは新型コロナウイルス感染症の拡大防止として、館内の衛生強化・対策に努めてまいりました。 

当時は休業も余儀なくされましたが、今では段階的に様々な自粛が緩和されるまで回復しております。 

そこで以下の通り、5 月 15 日から朝食時間を変更し再スタートすることといたしましたのでご案内申し上げます。 

日頃よりご利用いただいております皆様へは大変なご不便とご迷惑をお掛けいたしましたが、引き続きご愛顧 

賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

記 

 

営業時間     : 2023 年 5 月 15 日（月）～ 07：00ー10：00 

ホテル代表電話 ： 011 – 219 – 3300 

E-mail      ： odori.reservation@tmarkcity.com 

 

事態の完全なる収束を願うとともに、皆さまには以前のようにご旅行を存分に満喫いただけますよう、 

元気に再会出来ます事を楽しみにしております。 

 

T マークシティホテル札幌大通 

支配人 


